РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*****************************
Нижнеудинский район с.Катарма  тел 7-40-56
От   07 апреля  2020.г.  №  29

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Катарминского муниципального образования за 1 квартал 2020 года».

      Руководствуясь ст.ст. 264.1, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 п.6 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Катарминском муниципальном образовании, Уставом Катарминского муниципального образования  , администрация  Катарминского муниципального образования
                                                                     ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Катарминского муниципального образования  за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 1168059,70 рублей, по расходам в сумме      1047622,38  рублей, с дефицитом в сумме 120437,32 рублей
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Катарминского муниципального образования по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2019 года согласно Приложения  № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Катарминского  муниципального образования за 1 квартал 2020 года по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета согласно Приложения  № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Катарминского муниципального образования за 1 квартал 2020 года по разделам и подразделам классификации расходов соответствующего бюджета  согласно Приложения № 3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2020года. согласно Приложения № 4 к настоящему постановлению.
6. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации и источников финансирования дефицита бюджета Катарминского муниципального образования за 1 квартал 2020 года согласно приложения  № 5 к настоящему постановлению.
7. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Катарминского муниципального образования за 1 квартал 2020 года согласно приложения № 6 к настоящему постановлению.

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Катарминского сельского поселения».

9. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике Катарминского сельского поселения»
Глава Катарминского муниципального образования                                    М.В.Шарикало